
     
 
 
 
 
 

 
                                                              
                                                               Tisková zpráva  
 

Chodníky na sídlišti u vlakového nádraží 

 
Rekonstrukcí chodníků na ulicích Bratří Čapků a Revoluční byla zahájena tolik očekávaná 
regenerace veřejných ploch panelového sídliště u vlakového nádraží. Rekonstrukce spočívala 
v kompletní výměně konstrukčních vrstev stávajících chodníků s položením nové dlažby. 
V některých místech byla upravena i šíře chodníkových ploch a provedeny bezbariérové 
nástupy. Vybraná stavební firma realizaci zvládla v potřebné kvalitě a poradila si i 
s neočekávanými technickými problémy, které se vyskytly během stavby. Konečná finanční 
částka dokončeného díla dosáhla výše 2,5 mil. Kč. Připravena je projektová dokumentace i 
na další etapu rekonstrukce chodníků na ulici Marie Majerové a Marie Pujmanové a 
projekčně  se připravuje úprava komunikace ulice Marie Pujmanové s rozšířením 
parkovacích mís a zpomalovacími bezpečnostními prvky. Realizace bude pokračovat podle 
finančních možností rozpočtu.  
 

 
 

Pavel Čížek 
 


